
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 10.07.25 12:37:01

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ASUSTOR LOCKERSTOR 8 GEN3 AS6808T

Cena celkem: 49 819 Kč
 (bez DPH: 41 173 Kč)
Běžná cena: 54 801 Kč
Ušetříte: 4 982 Kč
Kód zboží: NASASU1044
Part No.: AS6808T
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Asustor Lockerstor 8 Gen3 AS6808T

Výkonné síťové úložiště NAS vhodné do každého prostředí. Pohání jej čtyřjádrový procesor AMD Ryzen V3C14 s
frekvencí 2,3 GHz, doplněný operační pamětí DDR5 o velikosti 16 GB. NAS je vybavena dvěma 10GbE a dvěma 5GbE
LAN porty, které umožňují extrémně rychlý přenos dat, a dvěma vysokorychlostními porty USB4, které nabízejí ultrarychlou
rychlost až 40 Gb/s. Oba porty USB4 jsou kompatibilní se zařízeními Thunderbolt 3/4, takže můžete přenášet, ukládat,
archivovat a zálohovat rychleji než kdykoli předtím. Pro ukládání dat je připraveno osm šachet na disky s podporou
kapacit disku až 30 TB. K dispozici je také možnost rozšíření o volitelnou PCIe síťovou 10GbE kartu nebo čtyři M.2 NVMe
SSD (2280) disky pro mezipaměť, úložiště či kombinaci obojího. Operační systém ADM nabízí intuitivní uživatelské prostředí
pro snadnou správu a sdílení souborů napříč platformami. Samozřejmostí je 256bitové šifrování AES. Tento model je
vybaven zdrojem s výkonem 250 W.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: AMD Ryzen V3C14, 4 jádra, 2,3 GHz, až 3.8 GHz v režimu burst
Systémová paměť: 16 GB
Počet pozic pro disky: 8× SATA III, 2,5"/ 3,5", HDD/ SSD
LAN rozhraní: 2× RJ-45 10 GbE, 2× RJ-45 5 GbE
Porty: 2× USB 4.0 (USB-C), 3× USB 3.2 Gen2 (USB 3.1)
Hmotnost: 6,45 kg


